令和２年度(2020年度) 第２回 経営協議会議事概要

日 時 令和２年（2020年）７月２０日（月）～７月２２日（水）

場 所 書面審議

出席者 別紙のとおり

 書面審議を行った結果，以下のとおり了承した。

 また，各委員から議事に関して特段の意見はなかった。

【審議事項】

１ 平成 28～令和元事業年度に係る実績報告書（案）（資料１－１～３）

可      １４人

否       ０人

欠席      １人

２ 令和元年度（2019年度）決算報告（案）（資料２－１～７）

可      １４人

否       ０人

欠席      １人

３ 令和３年度（2021年度）概算要求事項（案）（資料３－１～２）

可      １４人

否       ０人

欠席      １人

 2

説明資料

  資料１－１ 平成 28～令和元事業年度に係る実績報告書（案）

資料１－２ 平成 28～令和元事業年度に係る実績報告書（案）抜粋

資料１－３ 国立大学法人及び大学共同利用機関法人の第３期中期目標期間の第３期

中期目標期間の業務実績評価に係る実施要領（抜粋）

資料２－１ 令和元年度(2019年度)決算報告書（案）の概要

資料２－２ 令和元事業年度(2019事業年度)決算概況

資料２－３ 令和元事業年度財務諸表（案）

資料２－４ 令和元事業年度事業報告書（案）

資料２－５ 令和元年度決算報告書（案）

資料２－６ 独立監査人の監査報告書

資料２－７ 監事の監査報告書

資料３－１ 令和３年度（2021年度）概算要求事項（案）

資料３－２ 令和３年度（2021年度）共通政策課題（基盤的設備等整備分）の概要